Federazione Italiana Hockey
Settore Agonistico Nazionale

S.A.N. - SICILIA

Catania, 31 gennaio 2025

ANNO SPORTIVO 2024/2025

SAN SICILIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 26

Calendario U14M

Il responsabile del SAR SICILIA comunica il seguente calendario di RITORNO:

26/04/2025
27/04/2025

03/05/25
04/05/25

18/05/25
17/05/25

Catania
Catania

Messina
Catania

Messina
Barcellona PdG

Responsabile S.A.N. Sicilia:

UNDER 14M
ore 17.00 S.P. Clarenza — SSD UNIME
ore 11.30 Pol. Galatea — Don Bosco
ore 17.00 SSD UNIME — Don Bosco
ore 10.00 Pol. Galatea — S.P. Clarenza
ore 10.30 SSD UNIME — Pol. Galatea
ore 15.30 Don Bosco — S.P. Clarenza

Il Responsabile SAN Sicilia
Gluseppe Sorbello)
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